お知らせ

令和 5 年 7月吉日

協栄スイミングクラブ深谷

支配人 鈴木 大地

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年も暑い夏が予想されます。6 月の時点で熱中症のニュースが出ていましたので 7 月・8 月と更な

る注意が必要になってきます。水分と塩分の補給を忘れずに、家の中でもクーラー等で室温の調整を行

い、夏を乗り切っていきましょう!!

【マリンキャンプ】

8 月 17 日（木）～19 日（土）2 泊３日 静岡県沼津市 伊豆 大瀬埼海岸にて

スノーケリング・SUP（スタンドアップパドルボード）・海水浴・ビーチクリーン・BBQ・花火など

海での初めての体験、夏の思い出作りはいかがですか？

〈参加対象〉小学１年生以上 浮き具無しで 25m 以上泳げるお子様

〈参加費〉44,000 円（税込）

〈申込〉7/10（月）11:00 よりフロントにて受付開始

募集要項を 7/3（月）より配布しております。

【入会キャンペーン】

7 月 24 日（月）～10月 31 日（火）

入会金（5,500 円）が無料、キンダー・ジュニアクラスご入会の方には指定用品（水着・キャップ・スイ

ミングノート）をプレゼント。成人クラスにご入会の方にはゴーグルをプレゼント致します。

現在ご在籍の会員様からの紹介でご入会があった場合には紹介者様にもクオカードをプレゼント!

学校のお友達、近所のお友達、親戚の方などスイミングに興味のある方がおりましたら是非当クラブへ

ご紹介をお願い致します。

【夏休み短期水泳教室】

第1期 7 月 24 日（月）～7 月 28 日（金）

第2期 7 月 31 日（月）～8 月 4 日（金）

時間：午前 9 時 30分～10 時 30 分 対象：3 歳～中学生 定員：各 50名

料金：会員 7,425 円（税込）、一般 8,250円（税込）

お電話での予約も可能です。予約後 1 週間以内にフロントにて申込をお願いします。

最終日には進級テストもございます。

【夏季休館日のお知らせ】

8 月 12 日（土）～8 月 20 日（日）

施設メンテナンスのため休館日とさせていただきます。

【7月の進級テスト・8月の練習日について】

7 月の進級テスト期間は 7 月 22 日（土）～28 日（金）となっております。

スイミングノートを忘れずにお願い致します。

夏季休館日が入る関係で 8 月の練習日は 7 月 29 日（土）～9 月 2日（土）となっております。

お間違えの無いようご注意ください。